
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛАРЕСПУБЛИКИ 
ТЫВА

(Департамент по образованию)

«29» марта 2024 г.
ПРИКАЗ

г. Кызыл
№ Э/К

Об утверждении комиссией перечня вакантных должностей педагогических 
работников на право получения единовременной выплаты учителям, прибывших 

(переехавших) в г.Кызыл для работы в общеобразовательной организации в 
микрорайоне «Вавилинский затон» г. Кызыла

На основании Постановления мэрии города Кызыла № 41 от 13 февраля 2024 года 
«Об утверждении Положения о конкурсном отборе претендентов на право получения 
единовременной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в г. Кызыл и Положения 
о конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной 
выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в г. Кызыл», в целях привлечения и 
закрепления молодых учителей и учителей со стажем для работы в общеобразовательной 
организации г. Кызыла в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа», расположенной в микрорайоне «Вавилинский 
затон, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень вакантных должностей на конкурсный отбор в количестве 10 
штатных единиц на право получения единовременной выплаты:
-учителей математики (с дополнительным профилем «информатика») в количестве 
3 штатных единиц;
-учителей физики (с дополнительным профилем «информатика») в количестве 2 
штатных единиц;
-учителей русского языка в количестве 2 штатных единиц;
-учителей начальных классов для классов с русским языком обучения в количестве 
3 штатных единиц.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Департамента по 
образованию мэрии города Кызыла ( ) до 29 марта 2024 года.http://dpol7

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Л.Ш.Куулар

Монгуш Е.Ю., руководитель ММС 8 (39422) 2-33-37, 
e-mail: gorod2k22(dmail. ru

http://dpol7

